

































  

  
    
      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊

      
        	 旗下網站
            
              	ic資料網


            

          
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督


      

    

  

  
       

    
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料


    

    

    

  




    
    
      
        
           PDF資料 
            
            
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊


            

          

          
            
            精確
          

          
            
            
          

          
             

             

          

          
            	IC現貨庫存
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >CA3046E>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	3046
	文件：136.69 Kbytes
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	HALL EFFECT GEAR-TOOTH SENSORS  ZERO SPEED

HALLEFFECTGEAR-TOOTHSENSORS–ZEROSPEED
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	Allegro
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	3046
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	160 MHz Bandpass Filter
	KRKR Electronics, Inc.
KR Electronics, Inc.

	

	3046
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	Linear Motion Potentiometer
	BournsBourns Inc.
伯恩斯（邦士）

	

	3046
	文件：54.85 Kbytes
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	BournsBourns Inc.
伯恩斯（邦士）

	

	3046_MDS
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	10 TO 3000 MHz TO-8 CASCADABLE AMPLIFIER
	TELEDYNE
TELEDYNE
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	020-1114-016
	116623
	150371
	183010-001
	221-29018
	一月-26
	4082626-0001
	544-2002-008
	569-0690-301
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	CA3086E
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	LM3045J
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	LM3086N
	LM3086W
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	M2016
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	MC3386P
	NTE912
	SK3543
	TCG912
	TM912
	TVCM-66
	UA3045DC
	UA3045PC
	UA3046DC
	UA3046PC
	UA3086DC
	UA3086DM
	UA3086PC
	ULN-2046A
	ULN-2086A
	ULN2046A
	ULN2086A
	ULS-2045H
	ULS2045H
	WEP2104
	WEP2104/912


        

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	CA3046E
	INTERSIL
	23+
	DIP14
	2894
	原裝優勢公司現貨!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	CA3046E
	HAR
	98+
	DIP
	25
	
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	CA3046E
	
	23+
	DIP14
	18000
	
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	CA3046E
	INTERSIL
	2017+
	DIP-14
	45896
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	CA3046E
	INTERSIL
	13+
	DIP14
	9500
	特價熱銷現貨庫存
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	CA3046E
	RCA
	05+
	原廠原裝
	6199
	只做全新原裝真實現貨供應
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	CA3046E
	HARRIS
	23+
	DIP8
	8000
	全新原裝現貨,歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	CA3046E
	INTERSIL
	2016+
	DIP14
	2894
	只做原裝,假一罰十,公司可開17%增值稅發票!
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	CA3046E
	HARRIS
	23+
	DIP14
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	CA3046E
	HAR/INTERSIL
	2339+
	DIP
	5650
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
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	CA3065N
	CA3065RCA
	CA3066AE
	CA3067
	CA3067E
	CA307
	CA3070E
	CA3071
	CA3072
	CA3075
	CA3076
	CA3079
	CA307E
	CA3080
	CA3080E
	CA3081
	CA3082
	CA3085A
	CA3086E
	CA-3088E
	CA-3089E
	CA3090
	CA3090AB
	CA3090E
	CA3100S
	CA3100TY
	CA311E
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